

PCH ApS

Åkandehaven 34
2765 Smørum

CVR-nr. 31 27 64 89

Årsrapport for 2018/19

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. september 2019

Nicolai Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCH ApS
Åkandehaven 34
2765 Smørum

CVR-nr.: 31 27 64 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 25. februar 2008

Hjemsted: Egedal

Direktion

Nicolai Jensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT projektledelses- og konsulentbistand til andre virksomheder og projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 128.426, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 523.960.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		820.329	1.444
Personaleomkostninger	1	<u>-974.043</u>	<u>-1.075</u>
Resultat før finansielle poster		-153.714	369
Finansielle omkostninger		<u>-3.093</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-156.807	364
Skat af årets resultat	2	<u>28.381</u>	<u>-89</u>
Årets resultat		<u>-128.426</u>	<u>275</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		<u>-236.426</u>	<u>169</u>
		<u>-128.426</u>	<u>275</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.698	364
Udskudt skatteaktiv		28.381	0
Tilgodehavender		<u>165.079</u>	<u>364</u>
Likvide beholdninger		<u>560.890</u>	<u>852</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>725.969</u>	<u>1.216</u>
Aktiver i alt		<u><u>725.969</u></u>	<u><u>1.216</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		290.960	527
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital	3	<u>523.960</u>	<u>758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.900	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Selskabsskat		66.472	174
Anden gæld		116.637	270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>202.009</u>	<u>458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>202.009</u>	<u>458</u>
Passiver i alt		<u><u>725.969</u></u>	<u><u>1.216</u></u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	900.000	875
Pensioner	63.055	192
Andre omkostninger til social sikring	10.988	8
	<u>974.043</u>	<u>1.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	89
Regulering af udskudt skat	-28.381	0
	<u>-28.381</u>	<u>89</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	527.386	105.800	758.186
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-236.426	108.000	-128.426
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>290.960</u>	<u>108.000</u>	<u>523.960</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser hvortil resthæftelsen over løbetiden udgør t.kr. 25.